本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、广东通宇通讯股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东、实际控制人吴中林先

生于 2024 年 1 月 29 日与广州金字塔投资管理有限公司（代表“广州金字塔投资管理有

限公司－金字塔和谐 1 号私募证券投资基金”）签署关于广东通宇通讯股份有限公司之

《股份转让协议》（以下简称“本次协议转让”）。吴中林先生拟以协议转让方式向广州

金字塔投资管理有限公司－金字塔和谐 1 号私募证券投资基金转让其持有的公司无限售

流通股 20,102,849 股，占公司总股本的 5%。

2、本次股份转让前，广州金字塔投资管理有限公司－金字塔和谐 1 号私募证券投

资基金未持有公司股份。本次协议转让完成后，广州金字塔投资管理有限公司－金字塔

和谐 1 号私募证券投资基金持有公司股份 20,102,849 股，占公司总股本的 5%，吴中林

先生持有公司股份 105,002,595 股，占公司总股本的 26.12%，公司控股股东吴中林先生

及其一致行动人时桂清（SHI GUIQING）女士合计持股比例将由原来的 53.04%降至

48.04%，本次股份转让未导致公司控股权发生变更，吴中林先生、时桂清（SHI GUIQING）

女士仍为公司控股股东、实际控制人。

3、本次协议转让事项不触及要约收购，不构成关联交易，不会导致公司控股股东、

实际控制人发生变化。

4、本次协议转让事项尚需经深圳证券交易所进行合规性审核后，方能在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续，是否能够最终完成尚存在

不确定性，敬请投资者理性投资，注意投资风险。

一、本次协议转让情况概述

公司于 2024 年 1 月 29 日收到吴中林先生出具的《简式权益变动报告书》及股份转

让通知，获悉吴中林先生（以下简称“转让方”）与广州金字塔投资管理有限公司（代表

“广州金字塔投资管理有限公司－金字塔和谐 1 号私募证券投资基金”，以下简称“受让

方”）于 2024 年 1 月 29 日签署了关于广东通宇通讯股份有限公司之《股份转让协议》，

吴中林先生拟以协议转让方式向广州金字塔投资管理有限公司－金字塔和谐 1 号私募证

券投资基金转让其持有的公司无限售流通股 20,102,849 股，占公司总股本的 5%。本次

协议转让价格为 12.9690 元/股，股份转让总价款共计人民币 260,713,848.68 元。截至本

公告日，上述股份尚未办理过户登记。具体情况如下：

转让方 受让方 转让股数

（股）

转让价格

（元/股）

转让总价（元） 占总股本

比例

吴中林 广州金字塔投资管

理有限公司－金字

塔和谐 1 号私募证

券投资基金

20,102,849 12.9690 260,713,848.68 5%

本次协议转让股份后，各方股份变动情况如下：

股东名称 股份性质 本次股份转让前 本次股份转让后

股数（股） 占公司总股

本比例

股数（股） 占公司总

股本比例

吴中林 合计持有股份 125,105,444 31.12% 105,002,595 26.12%

其中：无限售条件股份 31,276,361 7.78% 11,173,512 2.78%

有限售条件股份 93,829,083 23.34% 93,829,083 23.34%

广州金字塔投资管

理有限公司－金字

塔和谐 1 号私募证

券投资基金

合计持有股份 0 0.00% 20,102,849 5.00%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 20,102,849 5.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

二、本次股份协议转让各方基本情况

（一）转让方

姓名：吴中林

国籍：中国

身份证号码：440621196701

通讯地址：广东省中山市石岐区*

其他国家或者地区的居留权：无

（二）受让方

公司名称：广州金字塔投资管理有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：曾东运

统一社会信用代码：91440101576001954T

注册地址：广州市南沙区环市大道中 29 号南沙万达广场自编 B5 栋 811 房

经营期限：2011-05-24 至 无固定期限

经营范围：投资咨询服务;市场营销策划服务;会议及展览服务;计算机技术开发、技

术服务;资产管理（不含许可审批项目）;教育咨询服务;投资管理服务;大型活动组织策划

服务（大型活动指晚会、运动会、庆典、艺术和模特大赛、艺术节、电影节及公益演出、

展览等,需专项审批的活动应在取得审批后方可经营）

  关联关系：转让方与受让方不存在关联关系，且不属于《上市公司收购管理办法》

中规定的一致行动人。

三、本次股份转让协议的主要内容

（一）协议签署主体

转让方：吴中林（协议之“乙方”）

受让方：广州金字塔投资管理有限公司（代表“广州金字塔投资管理有限公司－金字

塔和谐 1 号私募证券投资基金”，协议之“甲方”）

标的股份公司：广东通宇通讯股份有限公司

（二）股份转让

1、本次股份转让安排

1.1 转让股份数量：

本协议项下转让标的为乙方持有的通宇通讯 20,102,849 股无权利限制的无限售流通

股股票，上述股票占本协议签署日通宇通讯总股本的比例约为 5.00%。

具体而言，乙方同意按照本协议的条款与条件将其合法持有、不存在任何权利限制

的标的股票转让给甲方；甲方同意按照本协议的条款与条件受让标的股票。

1.2 股份转让价款及支付安排：

经双方协商一致，本次标的股票的转让价款以本协议签订日前 1 个交易日（即 2024